
Zarządzenie nr 810/ III / 2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 września  2013r.  

 

  

uchylające  zarządzenie Nr 397/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 23 kwietnia 2012r. w 

sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako dz. 19, arkusz mapy 21, obręb Czerwonak stanowiącej 

własność Gminy Czerwonak, na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.                       

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                                                            

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) w związku z §11                         

uchwały Nr 249/XXXV/2009 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 lutego 2009r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Czerwonak zarządza się,  co następuje: 

 

 

 

§1. 
 

Uchyla się zarządzenie Nr 397/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 23 kwietnia 2012r. w 

sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako dz. 19, 

arkusz mapy 21, obręb Czerwonak stanowiącej własność Gminy Czerwonak, na rzecz 

Telekomunikacji Polskiej S.A. 

  

 

§2. 
 

Zarządzenie obowiązuję z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do  Zarządzenia nr 810/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 września  2013r. 

 

 

 

Zarządzeniem Nr 397/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako dz. 19, arkusz 

mapy 21, obręb Czerwonak zezwolono na odpłatne obciążenie przedmiotową służebnością części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czerwonak,  

Wnioskodawca nie wyraził woli przystąpienia do podpisania protokołu uzgodnień w sprawie 

ustanowienia przedmiotowej służebności. W związku z powyższym wykonanie ww. zarządzenia 

stało się niemożliwe. 

W tym stanie rzeczy uchyla się zarządzenie Nr 397/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia                  

23 kwietnia 2012 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako dz. 19, arkusz mapy 21, obręb Czerwonak stanowiącej własność Gminy 

Czerwonak, na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A. 

 

 

 


